
zakázka 43
GLADIATOR Profireality

Hlavní třída622/15A

Mariánské Lázně, 35301

Web: http://www.gladiator-real.com

Apartmány Orihuela Costa / Alicante

Mgr. Natalie Zadranská Staňková
+420 604 687 744
info@gladiator-real.com

266.000 €
za nemovitost

Představte si místo, kde se moře a příroda stanou protagonisty neuvěřitelného příběhu - toho vašeho. Představte si prostředí, kde
můžete dát průchod své fantazii a prožít tisíce dobrodružství na zemi i na moři. Vítejte v Residencial Seagardens, domově, kde
můžete žít život, o kterém jste vždy snili, s tím nejkrásnějším horizontem v pozadí - Středozemním mořem. Vyberete si apartmán,
který vám nejlépe vyhovuje. Všechny apartmány se 2 nebo 3 ložnicemi mají velké terasy, kuchyně vybavené moderními spotřebiči
a nejexkluzivnějšími detaily a společné prostory navržené pro zábavu celé rodiny. Nízká patra se soukromými zahradami nebo horní
patra s privátními solárii. Život v Seagardens je středomořský pocit v každé místnosti domova. Inteligentní prostory se spoustou
přirozeného světla. Seagardens má zelené plochy pro procházky a opalování. Kromě okrasných prvků zahrady je součástí
společných prostor velký krytý vyhřívaný bazén, odpočinkový prostor na střeše a také sportovní areál pro venkovní cvičení,
tělocvična, dětský koutek a velký venkovní bazén. vedle menší pro děti, gurmánská místnost. A protože víme, že budete rádi jezdit
na kole v okolí, vyhradili jsme prostor pro uložení kol. Obyvatelé Seagardens si užijí prémiový rezidenční komplex, který je plně
přístupný lidem se sníženou pohyblivostí.

Město: Orihuela Typ nemovitosti: Byt
Subtyp nemovitosti: 4+kk Operace: Prodej
Vlastnictví: Osobní Stav objektu: novostavba
PENB: G - Mimořádně nehospodárná

GLADIATOR Profireality

Hlavní třída622/15A

Mariánské Lázně , 35301

 
Telefon: +420 604 687 744

Email: info@gladiator-real.com

Web: http://www.gladiator-real.com




